
 
 
 
 
 

 

Honorable Concejo Deliberante
2024

 
Decreto

 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO N° 14/24

 

VISTO:

Las designaciones efectuadas por los bloques de concejales para la integración de la Comisión de Fortalecimiento 
Institucional., (EX-2024-00001035-   -MUNIBAL-HCD).

POR ELLO:

El suscripto, en su carácter de Presidente del Honorable Concejo Deliberante del Partido de Balcarce,

D E C R E T A

ARTÍCULO 1.-  Desígnase,  en representación del Honorable Concejo Deliberante como  integrantes de la Comisión de 
Fortalecimiento Institucional, a los concejales: Viviana Erreguerena (Unión por la Patria), Graciela Pilone (Frente de 
Todos), Facundo Lazo (Juntos por el Cambio), Miriam Salvo (Juntos) y Ángel E. Guillén (Crear La Libertad Avanza).

ARTÍCULO  2.-    Cúmplase,   comuníquese  al  Departamento  Ejecutivo  a  sus  efectos, regístrese, publíquese.

DECRETO  Nº 14/24

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 




	fecha: Jueves 22 de Febrero de 2024
	numero_documento: DECTO-2024-14-E-MUNIBAL-HCD
	localidad: BALCARCE, BUENOS AIRES
		2024-02-20T19:56:59-0300
	Balcarce


	usuario_0: Hernan D' Elia
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Honorable Concejo Deliberante
		2024-02-22T08:39:58-0300
	Balcarce


	usuario_1: Carlos Agustin Cassini
	cargo_1: Presidente Honorable Concejo Deliberante
	reparticion_1: Honorable Concejo Deliberante
		2024-02-22T08:40:15-0300




